Администрация муниципального образования

«Мошинское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 октября 2018 г.

            № 68
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область
О проведении предварительного голосования по продаже земельного участка

 с кадастровым номером 29:12:050135:17
           Руководствуясь статьёй 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 43   Федерального   закона  от  06   октября  2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного  самоуправления в Российской Федерации», статьёй 29 Устава муниципального образования  «Мошинское», п о с т а н о в л я ю:

         1. Провести предварительное согласование по продаже земельного участка, расположенного: Архангельская область, Няндомский район, у  д. Тухачиха, с кадастровым номером 29:12:050135:17, площадью 1465 кв. м, категория земель – земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Утвердить извещение о предварительном голосовании по продаже земельного участка  с кадастровым номером 29:12:050135:17 согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению, разместить данное сообщение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте www.torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования «Мошинское» www.moshynskoe.ru.
3. Обеспечить исполнение процедур проведения предварительного голосования по продаже земельного участка с кадастровым номером 29:12:050135:17 в соответствии с действующим законодательством.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Мошинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.moshynskoe.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте муниципального образования «Мошинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.moshynskoe.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИО главы администрации

муниципального образования «Мошинское»
                                                    Е.В.Бачинова
Приложение № 1

к постановлению

администрации МО «Мошинское»

от 29 октября 2018 года № 68
Извещение о проведении предварительного согласования на предоставление земельного участка с кадастровым номером 29:12:050135:17
 Администрация МО «Мошинское» информирует население о намерении предоставить в аренду земельный участок: расположенный: Архангельская область, Няндомский район, дер. Тухачиха, с кадастровым номером 29:12:050135:17, из земель населенных пунктов, площадью 1465 кв.м, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства.

Граждане, заинтересованные в приобретении в собственность вышеуказанного земельного участка, течении 30 дней со дня опубликования данного извещения имеют право подать заявление о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора купли-продажи.

Последний срок приема заявлений –  до 17 час. 00 мин. 29 ноября 2018 года.

Заявления, согласно Форме 1 к настоящему извещению, принимаются по адресу: 164224, Архангельская обл., г. Няндомский район, д. Макаровская ул. Набережная д.3, телефон для справок (881838) 51249.

Заявления подаются или направляются  лично или посредством почтовой связи на бумажном носителе либо в форме электронных документов на электронную почту администрации МО «Мошинское» moshaadm1@mail.ru.

Ознакомится со схемами расположения земельных участков можно  по адресу: 164224, Архангельская обл., г. Няндомский район, ул. Набережная, д.3, кааб №1, приемные дни: понедельник-пятница с 08 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин, а также на сайте администрации МО «Мошинское» www.moshynskoe.ru и на сайте www.torgi.gov.ru.

Данное извещение и форма заявления опубликованы на сайте администрации МО «Мошинское» www.moshynskoe.ru и на сайте www.torgi.gov.ru.